
Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
Capão Raso – Curitiba/PR

3° andar
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927

www.fea  e  s.curitiba.pr.gov.br  

Comunicado n.º 2

Reabertura do certame – Republicação do Edital de Embasamento

Processo Administrativo n°: 116/2022.
Pregão Eletrônico n°: 077/2022.
Objeto: “Registro de Preços para futuro
fornecimento de medicamentos”.

Comunicamos a todos os interessados a republicação do aviso de licita-

ção do Pregão Eletrônico epigrafado.

O Edital estará disponível a partir do dia 27/05/2022, sendo que a data e o

horário de envio, abertura de proposta e lances ficaram conforme segue:

Data/horário  para  envio  de  propostas: a  partir  das  08:00  h do  dia
27/05/2022 até as 08:30 h do dia 09/06/2022.

Abertura das propostas: às 08:40 h do dia 09/06/2022.

Data/horário  para  envio  de  lances:  a  partir  das  09:00  h do  dia
09/06/2022.

Informamos ainda que o Aviso de Licitação será publicado no Diário Ofici-

al do Município, do dia 27/05/2022 (sexta-feira).

Em caso de dúvidas, favor entrar em contato através dos fones (41) 3316-

5927 ou (41) 3316-5967.

Curitiba, 27 de maio de 2022.

William Cesar Barboza

Pregoeiro

Página 1 de 1

http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/
http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/
http://www.feas.curitiba.pr.gov.br/

